Uchwała Nr   XXV/164/04

Rady Gminy w Dąbrowie Zielonej

z dnia   30 grudnia  2004 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2004 rok

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt.10, art.51, 57 i 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.109, 111 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku )

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej

uchwala:

§ 1

Wprowadza się do budżetu roku 2004 zmiany  decyzją Rady Gminy

§ 2

Dokonuje się następujących zmian w budżecie:

Dział
Rozdział
§
Nazwa
zmniejszenia
zwiększenia

600

750

801

600

926

010

801
60016

75022

75023

80113

80101

80110

60016

92695

01010

80104

80110

80146
6050

4210

4410

4300

4300

4220

0830

4300

4300

6292

4300

4010

4110

4120 

3020

3030

4010

4040

4110

4120

4300
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin

Zakup materiałów i wyposażenia

Delegacje służbowe krajowe

Urzędy gmin

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Zakup środków żywności

Gimnazja

Wpływy z usług

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna i sport

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie

Składki na fundusz pracy

Dokształcanie nauczycieli

Zakup usług pozostałych
7.645,00

1.406,00

200,00

500,00

1.000,00

12.288,00

1.700,00

7.750,00

1.000,00

1.170,00
23.410,00

500,00

100,00

419,00

2.500,00

830,00

1.367,00

5.500,00

1.200,00

531.845,59

200,00










34.659,00
36.026,00







       

§ 3

Zwiększa się rozchody w par. 9920 – Spłaty krajowych kredytów i pożyczek o kwotę 531.845,59 zł

§ 4

Zmniejsza się rozchody w par. 9920 - Spłaty krajowych kredytów i pożyczek o kwotę umorzonej pożyczki w wysokości 3.449,00 zł

Zwiększa się wydatki w dziale 801, 80101, 4220 o kwotę 3.449,00 zł

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

